
ZARZĄDZENIE NR 79/2011 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

Z dnia 6 września 2011r. 
 
w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód                       

w lokalach mieszkalnych i użytkowych, spowodowanych przez 
huragan, nawalny deszcz oraz gradobicie w dniu 5 września 2011r. 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. Nr 142 z 2011r. poz. 1591 z późn.zm./ 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Powołuję Komisję do szacowania zakresu i wysokości szkód w lokalach 

mieszkaniowych i użytkowych, spowodowanych przez huragan, nawalny deszcz 
oraz gradobicie w dniu 5 września 2011r. 
 

2. Ustalam skład osobowy Komisji: 

 Sławomir Kowalski  – przewodniczący komisji, 

 Małgorzata Garcarek – sekretarz, 

 Małgorzata Świderska – członek, 

 Anna Gołuch – członek. 
 
3. Komisja działa w co najmniej 3 – osobowym składzie na terenie poszczególnych 

miejscowości dotkniętych żywiołem. 
 
 

§ 2 
 
 
Do udziału w pracach Komisji mogą być zaproszeni przedstawiciele właściwych 
instytucji oraz eksperci. 
 

§ 3  
 
 
1. Po lustracji na miejscu Zespół Komisji sporządza protokół oszacowania zakresu               

i wysokości szkód. Protokół może być uzupełniony o dokumentację fotograficzną. 
 

2. Sporządzone protokoły Komisja przekazuje w dniu następnym, po dniu 
oszacowania szkód Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                        
w Gołuchowie. 

 

 



 
§ 4  

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                      WÓJT 
                                                                                             /-/ Marek Zdunek 


